

Årsredovisning

Buchts bil&motor ab

559183-4139

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Bucht
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av bilar, skotrar, fyrhjulingar och släp.

Företaget har sitt säte i Töre, Kalix kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	5 606	16 740	23 027
Resultat efter finansiella poster	-129	-504	945
Soliditet %	19	24	40

Pga sjunkande efterfrågan som effekt av bla pandemin och hög inflation under föregående år, har omsättningen minskat avsevärt även under detta år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	809 062	-409 141
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-409 141	409 141
- Årets resultat			-128 055
- Belopp vid årets utgång	50 000	399 921	-128 055

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	399 921
Årets resultat	-128 055
<i>Summa</i>	<i>271 866</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	271 866
<i>Summa</i>	<i>271 866</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 606 074	16 739 986
Övriga rörelseintäkter	-25 682	128 730
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 580 392	16 868 716
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 064	-1 929
Handelsvaror	-4 891 413	-15 270 801
Övriga externa kostnader	-304 814	-1 277 052
Personalkostnader	-392 930	-747 165
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 000	-4 004
Summa rörelsekostnader	-5 595 221	-17 300 951
Rörelseresultat	-14 829	-432 235
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	916	87
Räntekostnader och liknande resultatposter	-115 444	-71 847
Summa finansiella poster	-114 528	-71 760
Resultat efter finansiella poster	-129 357	-503 995
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	94 854
Förändring av överavskrivningar	1 301	0
Summa bokslutsdispositioner	1 301	94 854
Resultat före skatt	-128 056	-409 141
Årets resultat	-128 055	-409 141

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 301	9 301
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	11 560
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 301</i>	<i>20 861</i>
Summa anläggningstillgångar		5 301	20 861
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 494 123	1 742 980
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>1 494 123</i>	<i>1 742 980</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		152 240	143 101
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>152 240</i>	<i>143 101</i>
Summa omsättningstillgångar		1 646 363	1 886 081
SUMMA TILLGÅNGAR		1 651 664	1 906 942

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	399 921	809 062
Årets resultat	-128 055	-409 141
<i>Summa fritt eget kapital</i>	271 866	399 921
Summa eget kapital	321 866	449 921
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	0	1 301
Summa obeskattade reserver	0	1 301
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	5, 6	802 207
Övriga skulder till kreditinstitut	5	479 231
Summa långfristiga skulder	1 281 438	1 417 490
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	7 547	12 980
Övriga skulder	23 602	22 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 211	2 688
Summa kortfristiga skulder	48 360	38 230
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 651 664	1 906 942

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-10 699	-6 699
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
Utgående avskrivningar	-14 699	-10 699
Redovisat värde	5 301	9 301

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 564	11 564
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar	-11 564	-
Utgående anskaffningsvärden	0	11 564
Ingående avskrivningar	-4	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar	4	-
Årets avskrivningar	-	-4
Utgående avskrivningar	0	-4
Redovisat värde	0	11 560

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	129 230	244 701

Not 6 Checkräkningskredit

Säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kredit	1 000 000	1 000 000

Not 6	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
Utnyttjad kredit uppgår till		802 207	528 929

UNDERSKRIFTER

Töre

Mikael Bucht

Mikael Bucht

2024-06-26